酉阳土家族苗族自治县文化和旅游发展委员会

关于酉阳县幸福游泳馆高危险性体育项目经营许可的公告
本行政机关于2023年7月27日受理了酉阳县幸福游泳馆提交的高危险性体育（游泳）项目经营许可的申请。经审核，该公司申报材料符合《经营高危险性体育项目许可管理办法》相关规定，我委审批同意酉阳县幸福游泳馆高危险性体育（游泳）项目经营许可，现将有关许可事项公告如下。

申请单位：酉阳县幸福游泳馆

经营地址：重庆市酉阳土家族苗族自治县桃花源街道桃花源大道北路11号3栋6-1
法人姓名：冉秀林

许可编号：酉高体经证〔2023〕第001号
许可项目：高危险性体育经营项目（游泳）
许可编号：[2023]第001号

有 效 期：2023年07月27日至2024年07月27日
特此公告

酉阳自治县文化和旅游发展委员会
2023年8月2日